2021 年 10 月吉日

イワイ機械 株式会社

代表取締役 祝原 英俊

拝啓 秋冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

さて、このたび「東京機械加工システム展 2021」が開催されます。

今回は「こころ躍る最新技術との出会い」というコンセプトのもと、100 社を超える機械加工・工

作機械メーカーが出展・展示いたします。

また、人気のセミナーも開講されますので、この機会にぜひご来臨賜りご高覧いただきたくご案内

申し上げます。

                                    敬具

記

１．日 時：2021 年 11 月 19 日（金） 10：00～18：00

      20 日（土）  9：30～16：00

２．開催場所：東京流通センター（TRC）

第二展示場 E・F ホール

東京都大田区平和島 6-1-1

３．セミナー：11 月 19 日（金） ㈱ミツトヨ  ヤマザキマザック㈱

10 月 20 日    ㈱岡本工作機械製作所  香川大学  住友電気工業㈱

11 月 20 日（土） 住友電気工業㈱  ㈱ほんとうのこと

10 月 21 日    サスティナブルアカデミー  東京機械加工システム展事務局

※セミナー詳細は裏面をご覧ください。

４．連 絡 先：イワイ機械㈱

埼玉県上尾市緑丘 2-7-19  TEL：048-772-8211

５．参加方法：展示会及びセミナーへ参加ご希望の方は裏面の参加申込書をご記入の上、

弊社宛にお申込みいただきますようお願い申し上げます。

当日はご来場カード及び名刺２枚をご持参くださいませ。

※「ご来場カード」はお申込頂いたお客様へお送り致します。

東京機械加工システム展 2021 のご案内

チェック欄

※セミナー参加ご希望の方は上記チェック欄にチェックをお願いいたします。

※時間帯が重なっているセミナーはいずれか片方のみお申込頂けます。

※展示会参加ご希望の方は下記 FAX またはメールアドレスまでご連絡くださいませ。

参加希望日： 19 日 ・ 20 日 ※希望する日に〇をつけてください

貴社名：

TEL  ：             FAX：

御芳名 部署名 御役職名

日程 セミナー講師企業／セミナータイトル

11
月
19
日
（
金
）

10：30

～11：30

㈱ミツトヨ

測定工具の基礎知識

11：00

～12：00

ヤマザキマザック㈱

ソリッドマザトロール

13：00

～14：00

㈱岡本工作機械製作所

5G で世の中が変わる

13：00

～14：30

香川大学

有機 EL 照明で目視検査を成功させる

15：00

～16：30

住友電気工業㈱

切削工具の基礎（初級編）

11
月
20
日
（
土
）

10：00

～11：30

住友電気工業㈱

切削工具の基礎（中級編）

11：00

～12：30

㈱ほんとうのこと

製造業のための

“落ちない”補助金活用セミナー

13：00

～14：30

サスティナブルアカデミー

もっと選ばれる企業になるために

SDGs 経営を取り入れる

13：30

～14：30

東京機械加工システム展事務局

基礎の木 工作機械・CAD/CAM 編

東京機械加工システム展 2021 セミナー詳細

参加申込書 FAX: 048-772-8220  E-mail: dm@iwaikikai.co.jp